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Stadsdelsnämndens beslut  

 

1. Remissen besvaras med förvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ulla Sjöberg m.fl. (S), Johan Orrenius m.fl. (MP) och 

ordförande Åsa Tillberg (V) lämnade ett särskilt 

uttalande. 

 

Ärendet 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande daterat den 1 oktober 2015. 

 

Stadsbyggnadskontoret har bjudit in till samråd om Program 

för östra delen av Hagastaden (Norrtull). Förvaltningen är 

positiv till ambitionen att utveckla området. Enligt 

förvaltningen behöver bebyggelsens omfattning planeras för 

att kunna ge friytorna tillräckliga kvaliteter för barn och ungas 

lek och fritid. Förvaltningen ser att man i det aktuella området 

behöver planera för samnyttjan av friytor men att det också 

behövs investeringar i närliggande befintliga parker 

 

Enligt förvaltningen är det positivt att det i förslaget planeras 

förskoleplatser med utgångspunkt från stadens riktmärke 25 

platser på 100 lägenheter. Enligt förvaltningen behöver 

förskolorna ha tillgång till egen gård, i direkt anslutning till 

förskolan. I det fortsatta planarbetet ska förvaltningen studera 

behovet av att inrymma ett stödboende om 12-14 lägenheter 

för personer med psykisk funktionsnedsättning i 

programområdet. 

 

Förvaltningen anser att det i den fortsatta planeringen är 

särskilt viktigt att ha en dialog med Solna för att få en 

helhetsplanering av kommunal service så som skola, förskola 

och idrott samt grönytor.  

 

Förslag till beslut  
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Ordföranden Åsa Tillberg (V) föreslog att stadsdelsnämnden 

skulle besluta i enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag.  

 

Särskilt uttalande 

Ulla Sjöberg m.fl. (S), Johan Orrenius m.fl. (MP) och 

ordförande Åsa Tillberg (V) lämnade följande särskilda 

uttalande: 

 

I den fortsatta planeringen bör ett större fokus läggas på 

folkhälsa och social hållbarhet. Vi understryker och stödjer 

därför samrådshandlingens inriktning om att i möjligaste mån 

tillgodose stadsdelens brist på idrottsytor. Enligt vår syn gäller 

denna brist inte bara fotbollsplaner och idrottshallar utan 

kanske ännu mer en simhall för Norrmalmsborna.  

 

Områdets strategiska placering med närheten till Brunnsvikens 

bad- och skridskomöjligheter och Hagaparkens tränings- och 

rekreationsmöjligheter lämpar sig enligt vår mening dessutom 

väl för att inrymma offentlig service i form av t.ex. 

omklädning och bastu, utlåning av idrottsutrustning samt 

mötesplatser och samlingslokaler. Vi kan heller inte se att 

områdets storlek skulle utgöra något hinder för ett ambitiöst 

fortsatt planarbete gällande dessa frågor.   

 

  ______________________ 

  


